

Søren Rohde ApS
Hejredalsvej 5, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 80 23 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Søren Rohde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Rohde ApS Hejredalsvej 5 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 34 80 23 78
	Hjemsted: Brabrand
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Rohde
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Retail Support Denmark ApS, Galten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab, samt køb og salg af elektronik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.425 kr. mod -9.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.888 kr. mod 22.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.425	-9.600
Indtægt af kapitalinteresse	-13.852	30.446
Andre finansielle indtægter	4.389	2.748
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.336</u>
Resultat før skat	-22.888	22.258
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-22.888</u>	<u>22.258</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.853	-67.554
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	30.912
Disponeret fra overført resultat	<u>-70.035</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-22.888</u>	<u>22.258</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>1.183.592</u>	<u>1.197.445</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.183.592</u>	<u>1.197.445</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.183.592</u>	<u>1.197.445</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.850</u>	<u>2.850</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.850</u>	<u>2.850</u>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4.381	182.748
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>	<u>829</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.381</u>	<u>185.577</u>
	Likvide beholdninger	<u>128.668</u>	<u>3.582</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>136.899</u>	<u>192.009</u>
	Aktiver i alt	<u>1.320.491</u>	<u>1.389.454</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.075.992	1.089.845
Overført resultat	83.674	153.709
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>1.300.666</u>	<u>1.382.454</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.825	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.825	7.000
 Gældsforpligtelser i alt	<u>19.825</u>	<u>7.000</u>
 Passiver i alt	<u>1.320.491</u>	<u>1.389.454</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.157.399	122.797	57.200	1.417.396
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-67.554	30.912	58.900	22.258
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.089.845	153.709	58.900	1.382.454
Resultatandel	0	-13.853	-70.035	2.100	-81.788
	80.000	1.075.992	83.674	61.000	1.300.666

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	1.336	
	<u>0</u>	<u>1.336</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	107.600	107.600	
Kostpris ultimo	<u>107.600</u>	<u>107.600</u>	
Opskrivninger primo	1.089.844	1.157.399	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.852	30.446	
Udbytte	0	-98.000	
Opskrivninger ultimo	<u>1.075.992</u>	<u>1.089.845</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.183.592</u>	<u>1.197.445</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Retail Support Denmark ApS, Galten	49 %	2.415.495	-28.269
		<u>2.415.495</u>	<u>-28.269</u>
3. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 8 t.kr.			
